
DIAKIO OFICIAL DA l ÍNIAO-Seção 3 N’ 8y, ijuint.vfeira, II de moio de 2023ISSN 1677-7069

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIAESTADO OA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA NOVA EXTRATO DE CONTRATO

U6)C10. lOCALAO DF IMÓVEL SIFUADÜ NA RUA SAO STRASTIAO S/N, MATA LIAW. SWA

INSIALAÇAO UA CRECHE ANDHE RICARDO RERAEEO, RARA ATENDER A SECRt/ARIM DE
inuCAÇAO. fUNDAMENTO LEGAL- Oupens.l ac LhiUhSo n' OR00024/7023.^0J|ífiü.
U?fl'-n 5r,-<i<-IJii3 df IducjçSo - 12 365 lOflí 701» M.-mulcn(Jo du fun<iui/n ci
Cíi-íliCL ● 3390 36 99 OutroL Serviços de Tciccifos ● 1'cssao físiía - ISOOlOOl^ccursos n3ü
VintulAdos ik- (riiyoslos - MDE. VIGCncIA: aró OR/ÜS/202». PARTE5 CONTRATANTES:

l'i<-lcimr,i Miinicioal de Areia c. CT H" 001G3/702T ● IIK 05.73 ■ J05E MARICl FELIX DOS
SANTOS ■ RS 17.000.00.

dai

EXTRATOS D£ CONTRATOS

ORIETO CONIRATACAO DE EMPRESA ESPíOAUZADA RARA A REAIIZAÇÃO DE EXAI.ttS DE
IMAREM RARA ATENDER AS NECCSSIDADtS UO 5ISIIMA üt SAUDE DESTE MUNICÍPIO

lUNUAMENIO LEGAL; PrcgSu ElclrÓPieri n'00037/2n7T nOIAC4C7 RECURSOS PROPPIOS E
FEDERAIS. VlüfNClA: ,llé 03/05/2074. PARTES CUNTRATANIES- Prelcilura Munupjl de

Al.iijaa Novj c:

Cl N« 00718/7073 03 05.73 ● CLINICA SAO RADIO (IDA - RS 157.390,00;

O N'00719/7073-03 US 73-RAAtA SERVKXJ5 DE OAGNOSIXOSIW IMAGENS EIRELI-RS SIS.SIS.IU:

Cl N' 00770/7023 - 03 05.23 - L A BARBOSA lUlHOR ElHlll ● RS 239.815,35:

CT N« 00721/2023 - 03OS 23 - INVESTCIIN CLINICA MEDICA ESPECIAIUADA LIDA . RS 39 600.00

EXTRATO DE CONTRATO

OBIELO AQUiSICAO de PREMOLDADOS PARA AllNütH AS NECESSIDADES OESTE
MUNICÍPIO fUNDAMENTO LEGAL; Piejâo Elcliómeo o' 00010/7023 OOTAÇAO; RECUFLSCS
PRDPRIOS VIGÈNCIAI alé o Final do exercício Etnanceno ile 7073 PARTES CONTTLATANTES'

picfeiluro rAunicio.il de Alagoa Nova e: CT N» ÜU775/7073 09.05.73 GUSTAVO XAVIER
GARC12 ● RS 420 000,00.

EXTRATO OE CONTRATO

Oli|-lo- AQUISICAO DE RETROESCAVADEIRA RARA ATENDER A SECRETARIA DE
AGRICULTURA DO MUNICÍPIO DE ASElA PR. FUNDAMENTO LEGAL: Preg3o Eletiómco nv
00037/7023 DOTACÍO 02 080 Secrclan.i dr Af.ri e AljasLetimenio - 70 60S 1071 1077
Aqijiíiçio do Maquinar e Jmplofnemov Agricülar - 4490 S7 99 EriuiwnrcnlcH c Material
P<*fm,itiofT?e

liivUumentos Congéneies d» UniÀo * Convçf^io ● MAPA VlOCNCfA: ate o Íina1
do ctcrclcia Imanceiro de 2073 PARTES CONIRAtANIES- Prcfeilura Wumciaal de Areia e.

n N' OQIS9/7073 - 0S.O5 23 - ACM AUTO CENIER MAQUINAS EIREII - RS 400.003,00

EXTRATO OE CONTRATO

Udjelu; AaUlSI(.Aü OE MEDALHAS E TRÚEEUS PARA ATENDER AOS EVENTOS ÜA
SECRLIARIA Dí tSPOKll ÜtSIE MUNlClRlO FUNUAMINIO LEGAL: Oispenra de LicilacSOP'

ir2L«>0?//7023. DOTAÇAO; Recursos PnSprio'. do Munlfi|iio de Areia: 2.140 Secretaria du

EspurCe - 77 812 1007 2061 Maiiuleii;ao lla'. Ativid.rdes Fsooruvas ● 3390.32 39 MaLerial
tje Disirilirtrs.Lu Gtjiuitj ● Fonte: Rururrric Ordrn.inoL.. VIGCnCIA: atd ü Eiri.Tl do pícrcífio
lin.inceiin de 7073 PARTES CONTRAIAmrS: Prefeitura Municipal de Areia c: CT N»

IX)160/?023 ● 04 05 23 - RAULO RICARDO UNS MACLIIO ● HS 16 448,00.

AVISO OE AOIUDICACAO

PREGAO EinRÚNICO NT 32/2023

Fonte Recuiser Ordinariou / Oiiuar Tianrfer^ncias de Convênios ou

EXTRATO DE TERMO AIIITIVO

06|Clo: CONSTRUÇÃO DF UMA UNIDADE ESCOIAR tÜM 06 SAIAS ÜE AULA NU MUNICÍPIO
nr AIAGOA NOVA/PB CONPORME CONvfNIO N' S97/707I SfECI/PIl CO.NEOftME
CONVfNIO N» S97/2021 SEECT/Pfi. FUNDAMfNIQ llGAL luituda de PleÇOl nP
00001/71)22 ADITAMENTO: Dar continuidade a i-M-riH.Tu ijn utijirlo cuntraladu PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Al.iso.i Nnv.i e. Cl N" 00719/7072 - OllVEIRA
CUNHA SERVIÇOS E CUNSTRUÇÚES FIREU CNPJ. 7U.930.1S9/OOOI 29 - 1' Adilivu
(irtjrrüga d Rr.iro por mais 6 meses. ASSINATURA 2LJ 04 73

AVISO OE HOMOIOGAÇAO

PREGÃO ELETRÔNICO N» 10/2023

Nos lermos du lelatóno linjl jf.-rescntaJn iiet.i Picgoeira Oficial e cbsersadii

Liarcter da Assessoría Eurídica, referente -so Picglo Eletrônico ni 03010/2073. que objetrva-
AQUISIÇÃO DE PREMOLDADOS PARA ATFHDER AS NECESSDAnFS DESTE MUNIClPiO.
HOf.lOLOGO 0 correspondente procedimento licitatôno em favor de QUSTAVC XAViER
DARCI/ ● RS 470 000,C»

Com liase nos elementos constantes do processo cisriespoisdeote e observadas

as disrsosuCies d.s li‘Cis'a;3o vigente, referente ,iu Preg3ü Eletrônico nv CXI032/2023. que

objctivl. AQUISIÇAO DE RETROESCAVADEIRA PARA AIEPIDER A SECRETARIA DE
AGRICULTURA DO tAUNICIPlO DE AH£iA RH. AOlUDICO o seu objeiq 3 ACM AUTO CENIER
MAQUINAS EIREU ● RS 400.000.CX).

Aieia ● Pd. 77 de abnl de 2023.
BRUNO TAUSIINQ DA SILVA

Pte^oeiro
AUf;o.) Novsi
fftANCiNKOü PlWfNTFI HA SUVA

h rfcMo

rn, 9 df* m,iio de 2023.

AVISO OC HOMOIOCACÃO

PREGÃO EIETRÒNICO N** 32/2023AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 37/2023
Nm ictmos do teblófio f<n.il «ipteseiitiidu pHo Prcr.oeifo üfiodl c obwtvíüü

(kijM CfF d.k Avse^^om lurtdK.). rAifcrcivtc ao Pte^jiíck EI«'Uõmco ti» 00032/3023, Hue nbjetivA

AOUlSiCAO OL HUROESCAVAOEIMA PAH,\ AILNÜLR A StCRUARIA üfc AGRICULIOKA DO
município Uf AREJA P3; HOMOLOGO ü <u<t«pondcntv proccdirnenlo hotatõno crri íavof
dc ACM AUTn CENTFR MAQUINAS FIRtll R$ «00 000,00,

Nt)Ç termos </u refjtcjno fmjt pp*Ji Pf»*po.*tfe Olíctjl e observ.ido
D.^rcíci As^e^sotij Jurídica, tefeiente .lo Prcn3i> Cfettònico n'' 00037/2023, Guc ohjcliv.i;
CÜNIRATAÇAO D£ EMPRESA E5PECIAU/ADA PARA A HIAJI2AÇÃÜ Üí EXAMES D£ IMAGEM
PARA ATÊNDfft AS NECESSIDADES DO SlSKMA ÜE SAUDF DES TF WUNJCiPlO; HOMOLOGO
O ccrresponrfcniií pro<edf(nenlo l»CJMlono rm favor dor ClIttlCA SAO I’AUlO LTÜA R$
l‘j/<riO,ÜO. GAMA SERVIÇOS OE DIAGHOSJICOS VOR íMAGlNS LIKLU - RS 5lSSlS,00,
INVcSTCUN CLINICA MEOÍCA ESPECIALIZADA ITDA R$ 39fXW,00, L A SAR50SA JUNIOR
CIRtU RS 239 BIS,35,

Atcia P5, S de maio de 2023
ANTÔNIO FERNA.N00 OA SILVA

S^crctãdo de Agricultura

DESPACHO DE 8 DC MAIO DC 7023AUn« Nova ● l’B. 28 dc abnl de 2023
ÍHANCJNIIDO HMlNTCl OA SUVA

Picínlt»
RATlfJCAVAü í ADJUDICAÇÃO - ÜiSPENSA N» ür*O(W24/2023

Nr*v termos dos e1«tner<icis constantes íIa rt-spectis*^ [*fWSíçio de Motivos eju»*

jhsJnji O lifocrtsso e observado c orvrecer d«i Assessooa Junde»*, referente a Dissenso dc

LKiJ.H.^o n« ÜP0002-1/2023, qvr obieuva: lOfACAÍ) ÜC IMOVLI SMUADO NA RUA SAO
SLIIASUAO S/N. MATA LIMPA, PAHA INSIAUÇAO DA CRECHE ANORE RICARDO PERA770,

PAPA ATINIJF.» A SECRETARIA OE EÜUCAÇAO, HATIfICO  O concspondcnte procedimento e
AOlUDICO o seu oü|eto d: fOSE MARJEL FELIX DOS SANTOS RS 12.000,00.

NtElíON 5ANDRO VASCONfUOS Ot ALCUQUERQUE

Sccrniãno dc EduCOCOO

DESPACHO DE « DE MAIO OE 2023

PREFEITURA MUNICIPAL OE ARARUNA

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO € ADIUÜtCAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N* J/2023

Nos U;f«Tics do relatório fmal uiuest-nJado [>iT,i Comiss,1o Pcrmancnlc dc
Ucitaç.io f observado o parecer da Assesto/fa JuruJiM, fp-fwente a Tomada de Pretos o’
(XKW1/21)23. que objetiva: Pavimentação d»* eslMibs vicin.ns Sjtio Carm/ci: HOMOLOGO
0 corresnoridcntp procedimento kitatòno c ADJUDICO o seu objeto a. AGRíSTE
CONSTRUTORA t COMÉRCIO LTDA < R5 183 367,54. fica desde jo o wticedcr convocado
oara .assina(ura do respectivo contrato.

RAHFICAÇÃO L ADJUDICAÇÃO ● OSPENSA N’ ÜV00027/2022
Ntis trrmos dos elementos crmsfAr\N‘S d.a resíH Ctiva Exposição de Motivos que

ir^atin 0 processo e observado o parecer da AssessoriA Jiiridca. referente a Oisoensa de
ticitaçãu rit 0V00027/2023, que cbjetrva AQUISIÇÃO ÜC MÍOAlJtAS E TRÔFEJS PARA
ATSSDFB AOS EVENTOS DA SFCRETAfllA Dl ESPORTP DESTE MUNICÍPIO, RATIFICO o

currostíondente proced mento e ADJUDICO o seu obíeJn PAULO RiCARtX) LINS MACEDO

RS Ifi 4AS.IXÍ.

Aranjnj PD, 9 dc fi'aiO dc 2023.
VlTAl DA COSIA ARAÚJO

Prcfrilo

AVISO OE HOMOLOGAÇÃO L ADJUDICAÇÃO

TOMADA OE PREÇOS Nt J/2023

Nus termos do relatótu) ím®l apresentado pela Conussãe Permanente de
licitação n observado o parecer da Assessora JurrdicA. referente a Tomada de Preços o*’
OOÜ01/2D23, que objrtivâ; Refonn:i e Ampliaç.lu d.ts UD$ das ceinumdades dr* Macapa,
Farend.s Nov.i e Ba/boço, situadas na rona rurjl dc At.iruna/P; HOMOLOGO 0
cyrfvSptfnderiU' procedimento hcitstóriv P ADJUfHCO O SVü objetO a: Pfi CONSTRUÇÕES E
COMÉRCIO LTDA - ● RS 4S3 528,9/. f iM desdr |h o licitante vencedor CunvoCâdr) para
.nsiruiuir.i do respectivo contrato.

ALCIDCS PEREIRA ÜS MtlO FllMQ

Secretario de ArInumsuaçõo

EXTRATO DE APOSTILAMENTO

OItieiu: A«uiiiç3<5 PjrcfJada de Cérieros Afimcnticios e Hortr(ri>iiKfan;«iros para atender as
n.vcrs.js SiVfct.Hi.u dfsto Município. Fiind.mnnUn l<*í.il.fNefi.lO Eletrônico nS’ rjOü04/2Ü2i.
PARTIS CONTRATANTES' Prefeitura Mnnrcip.l1 de Am  i r, CT N'* 00037/2023 ● Boa Sottr

CNPJ: 03.AR1.075/0001*20 Aposlii.i UI acréscimo dc G,56%tul IUÍ4
l*n, 9 de rnoio de 2073.

AMÉRICA LOUÜAL FlORINTINO 7EIXCJRA L>A COSTA
VCfí-t-Lfi.' {N S.sneje

AroaiM.i

JUPA 05 05 23

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÕMCO N> 12/7023

PREFEITURA rvlUNICIPAL OE ASSUNÇAO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADIUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N* 1/2023lorna público que fará reaJirai através do Prcf.oeiro OfrCioi c Equipe Ce Ac?io,
CrninsediadiS ni Rua Professor Moreira. 31

V.WW r«»taidecompraspubiica5.com.br, liCitafão mod.didjdc PrcgJo íletrcnico, da tip©

menor preço, para. AquiSiçáo de fardamento e mochilas nscuJates Agutsrção de fardamento,

mochilas e estojos escolares. Abertura da vcss3o (>uhlica' 09 00 horas do da 23 dc maio dc

7023 Referencia, horano dc BrasRia - DF Rrtursm p/rv>sirn nu orçamento vidente

rund.imprtto legal: Lei Federal rr^ 10.520/02 c subsidiartAmenie  a Loi Federal 6 666/93,

loi Conijjlcmentar n? 123/06; Decreto fcdCMi ni' 10 024/19; e U-gisiaçáo pertinente,

consuJciodas as alICMÇÓcS posteriores das rcfcnd.iv norin.is Informiiçócs: cfSv 08:00 av

12:00 Imt.is tJus dliís úteis, no endereço suptacil.iJn. Tefnfoncr (OBJ) 3373-1010. E niittl.

Iicitjf^'^jrjrurij pb guv br. Edilaf: wwsv.tce.pb gev br; nmww iKjtiafdecompravpublicas.coni br,

nndrndo scr solKlJ.ado Também pelo c-moiJ indicadu

Araiurva ● P0, por meio do site
Nos termos do relalono fm.il aprcvcnlado pela Comissão Permanente de

licitaçúo e ob●.eí^^vdo o parecer da AssesvMia Juridic.a, rcírrento a Tomada de Preços

n> OOÜQl/2023. que objetiva Contta!aç.*o òc cmprç‘,;i rt c engenhan.i para a eaccuçáo
d.is obr.is On Construçáo de Comple»o Esportivo no município de Assunção - PD,

.UrjvCs do Convênio SICONV r>.v 917381/2021 ● üpcraçáo Ctf o.o 10774D2 U3/2Ü21,

MUMUlOGÜ o torrospondente procedinmnlo liol.itònu  r ADJUDICO O seu objeto .v.
AMETISTA CüNSTdUCüES E SERVIÇOS EIREU n$ 4R1 flOã.úS.

Assunção PD, 10 dc maio de 2023.
lUI? WALDVO(*rt Df OUVEIRA SANTOS

Prefeito
A'orijna « PD. 9 dc maio de 2023,

THJAGO DfIMONI lUCENA

264 CPd|T» xp..'* ) 203 { 0*
,'●^4 .●<.4f|4tg1#( *1

l>(« *Ki >Tj t#» >y( »●●»>« <^1
^10 (, 4»i'7i>a.'ar*i'sica:'.'44



I
João Pessoa ● Quinta-feira, 11 de Maio de 2023 .n>42

r
TES DESCLASSIFICADOS: lUtnuunJ Serviços de Constmçlo Civil e LociçSes Eireli; CONCRIiVOR
CONSTRUCOES IX) NORDESTF. EIRELI; SERRA COVSTRUCOE5 E SERVIÇOS EIRELI; hl.F

TEIXEIRA COVSTRUI.-OES E SERVIÇOS EIRELI EPP; CONSTRUTORA APODI EIRELI; D K
CONSTRUC0f,SKIRKLI,CIR CONSTRUTORA EIRELI: IGM ENGENH ARIAEINCORPOKACAO
LTDA;RMr0NSTRUCA01.TI)A Dos «losdecorreiiies do procedimento liciuióno, ctberlo recursos
nos leimos do An. 109, d> 1,ei l'edcr«l n*. 8.666/93 e suas alieraçíes. Maiores infonnaçSes poderio

ser obtidas junto a Coniissio PennanciUc de Liciuçio. Rua Thoma: de Açuino. 06 - Centro ● Hana
de Sio Miguel - PB, no liorário das 07:30 as 12:00 dos dias úteis. Telefone: (83) 3358-lOOS E-inail*
cplbarradcsaumjpueliídginaiLcuni.

vime centavosí

Após análise do processo, e, estando o mesmo de acordo com à Ici, HOMOL
Lci 10 520/02, cm consequência, fica convocado os lieiianles vencedores para aslínatiua do Termo
de Conlraio no prazo dc 05 (cinco) dias úleis, nos lermos do ari. 64, da Lei 8.666/93, do citado
diploma legal, sob as penalidades da lei.

I, nos lermos da

Tci»eita/PB, 28 de março de 2023
WENCESLAU SOUZA MARQUES
PRF.FRITO DF. TK.IXF.IRA/PR

miWTos'Barra de Sio Miguel - PB, 10 de maio dc 2023
JOELSON SILVA LIMA

PREFEITURA DE TEIXEIRAPresidente da Comlssio

EXTR.ATO DC CONTRATO
PREGAO ELETRÔNICO N‘007/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO W 029/2023. CONTRATO
N-,01.061'2023
CONTRATANTE: PREFEITU'RA MUNICIPAL DL TEIXEIRA. CONTRATADO COMERCIAL DE

PRODUTOS ALIMENTÍCIOS JR EIRELI. CNPJ N* 40 512.617/0001.00 OBJETIVO. Fomccimoilü

parcelado de gêneros alimentícios, para atender as demandas de iodas as secretarias do mimicipio de
TciveiiaTB. VALOR GLOBAL. RS 212.312,20 (Duzenlosc oiiema e dois mil trezentos c doze reais c
vime centavos). PRAZO. 31/12/2023 DATA DA ASSINATURA. 28 dc março dc 2013.

Prefeitura Municipal
de Assunção

LICITAÇÕES
PHEFr.ITrR.AMlT.ICIPALDEASSUNÇ.AO

PRF.C.ÃO ELETROMCO V 007/202J,
PROC E.SSO ADMINLSTRATt\0 N* 0029/2023. CONTR.5TO X'. 01.062/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA. CONTRATADO. 3.T.A COMERCIO

DK ARTIGOS DESCARTÁVEIS LTDA. CNTI N- 21.-318.384,0001.65. OBJETIVO: Fornecimento

parcelado dc gêneros alimeniícios, para atender as demandas de todas as secrelanas do município de
TeixeiraiPB. VALOR GLOBAL. RS 22.491,00 (Vime c dois mil quatrocentos c noventa c um reais)
PRAZO. 31/12/2023. DATA DA ASSINATURA 28 de março de 2023.

HO.MOLOCAÇ.VO E ADJUDICAÇÃO
TOMADA DE PKECOS N* 00001/2023

Nq^^^oi do reialóno final apresenlado pelaComissio Permanente de Licitaçio e observado o parecer
sorta Jurídica, refercnle a Tomada de Preços n* 00001/2023. que objetiva: Conirataçlo dc em

presa de engenharia para a eiccuçlo lUs obras dc Cmistraçio de Complexo Esportivo no município dc
Assunçio-PB, através do Convênio SICONV n.-9l2381/2021-OperaçloCF.F n.' 1077402-03/2021;
HOMOLOGO 0 coiiespondemc proccdimcnlo licilalfaio  c ADJUDICO o seu objeto a: AMETISTA
CONSTRUCOES E SERVIÇOS EIRELI - RS 481.892,65

da

EXTRATOS UE CONTRATOS
PREGÃO ELETRÔNICO N’ 010/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO N* 038/2023 . CONTRATO N*. 01.086/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DETEIXEIRA CONTRATADO. VIVA DISTRIBUI-

DORA DE PRODUTOS EIRELI, CNPJ/MF sob o n“ 20.008.831/0001-17. OBJETIVO: Fomecimenio
parcelado de material dc limpeza, higiene pessoal, sancanies, utensílios c descartáveis, destinados
a manter as atividades de diversas secretarias do município de TeixeiraTB. VALOR GLOBAL: RS
966.60 (Novecentos c sessenta c seis reais e sessenta centavos). PRAZO, 31/12/2023. EMISSÃO DO
CONTRATO: ITde.Abrilde 2023.

Assunçio - PB, 10 de Maio de 2023
.UI/. WALDVOGEI. ÜE OLIVEIRA SANTOS

Prefeito

PREFEITURA MUNIC IPAL DE ASSUNÇÃO

AVISO DF. LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N- 00003/2023

Toma público que faiá tcaUrar atras c& da CornÍ&&âo Permanente de Ueitaçio. sediada na Rua Tetera
Baldiúno da Notnga. S/N ● Centro ‘Assunçio ■ PB. is 09.00 horas do dia 26 de maio de 2023. licitavio
modjüidade Tomada da Preços, do bpo menor preço, para Conuaiaçio de empresa de engenharia para a
cxecuçio das obrude numínaçio do Raiádio de Futebol, JOSÉN.ABOR DE ANDRADF no município
deA&sunçiaTB, atravb do Convínio n * 00&^023 firmado entre a Secretaria de Estado do Plane>ainenlo.
Orçamento e GestioTundo de Desenvolvimento do Estado da Paraíba ● FDE e a Prereilura Municipal
de Assunçio. Recursos: previstos ao orçamento vigente: Estadual e Própnos. Fundamenio legal 1-cÍ
Federal n* i.66^93 e suas alteraçdcs posteriores. Informaçòes: no horàno das 0i:00 as 12.00 horas dos
dias úteis, to endereço supiaciiado Telefone (Í3| S466U43. E^aiL licilacoes^assunuo pbgov br
F4ital vkvvw assuncao pb gov' br ou tcc pb gov br

PREGÃO ELETRÔNICO N- 010/2013
PROCESSO ADMINLSTR.ATI\’0 V 038/1013 ● CONTB.ATO N'. 01.0*4/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL OK TEIXEIRA CONTRATADO: COMERCIAL

DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS JR F.IRELI, (TNPJ.MF rob  o n" 40.512.617/0001-00. OBJETIVO-

Fornecimento paicelado de mitennl de limpeza, higiene peuoal, sancanies, utensílios e descartáveis,
destinados a manler as ativ idades de diversas secrelanas do município de TeixetnTB. VALOR CLO
BAL* RS 269 679.46 (Duzentos e sesseniae nove mil seiscentos e setenta e nove reais e quarecia e seis
ceniavos) PRAZO. 31T1/2023. EMISSÃO DO CONTRATO. 17 dc Abril de 2023

PREGÃO ELETRÔNICO N* 0I0/102J
PHOCF.SSO ADMINISTRATIVO N' 038/2023 - CONTRATO V. 01.0*5/1023
CONTRATANTE; PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA CONTRATADO: M. TESTA CON

FECÇÕES, CNPJ.^IF sob 0 n‘ 23.829.339.0001-09, OBJETIVO: Fomecimemo parcelado de malerial
de limpeza, higiene pessoal, sancanies, ulensilios c dcscanávcis, deslinados a manler as atividades dc
diversas secrelanas do município de Teixeira/PB. VALOR GLOBAL RS 180,00 (Cenloe oitenta reais)
PRAZO. 31/12/2023. EMISSÃO DO CONTRATO; ITdcAbrI de 2023.

Assunçio > PB, 10 de Maio dc 2023
JOÃO PAULO SOUZA GAI.DINO

Presidente da Comlssio

EXtffAtO ’

PR^IirUHA MIlNlrlPAl, I>E ASSUNÇÃO

.TO ÜE ADITIVO

OBJETO: Locaçio de Veiculo visioriado com condutor para uansporte de Alunos da Zona Hiunl paia
escolas do Município de Assunçio PB FUNDAMENTO LEGAL- Pregão Presencial n® 00008/2022.
ADITAMENTO: Reqjusie dc preço comratado ● Dar continuidade a execução do objeto contratado. PAR

TES CONTRATANTES: Ptcicilura Municip^ de Assunçio c: CT N’00078/2022 - Genivtl Conçnives
de Oliveira - CPF: 251 091.974-15 - I® Aditivo - acréscimo de 4,65®/.: c prorroga o prazo pur mais I
ano. ASSINATURA: 08.05.23.

F.. Prefeitura Municipal
de Santa Luzia

.i ●i^: «v*,vT

i^/p

LICITAÇÕES
PREFEITURA MUNICIPAL IlE S-SNTA LUZIA- PB

Prefeitura Municipal
de Teixeira EXTR.ATO DE INEXIGIBII.ID.SDK DE LICITAÇAO

INEXIGIBILIDADE N® 00009/2023
PROCESSO V 00034/2023

CONTRATANTE PREFEITLTtANfUTvIClPALDESANTALUZIA-PB.CN^PJN® 09.090.689 0001-67
CONTRATADA L S MUSIC PRODUCOE.S ARTÍSTICAS LTDA, inscnia no CSPJ sob 0 n®
II 136 197,0001-07
OBJETO Coniraiaçlo do canior Luan Saniana para realização deShovv ninoiiedo dia 34.-06/2023, com
duração de 0lh20min de Show no Tradicional Sio Joio no mumclpiodc Sama Luzia-PB.
hUNDAMENJTO; Alt. 25. inciso III da Lei 8 666/93.
VALOR GLOBAL RS 500.000,00 (quinhentos mil reais)

LICITAÇAO
PKF.FF.ITURA MUNICIPAL DF. TEIXEIR 5

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N* 007/2023

PROCESSO ADMINLSTRATIVON® 0029/2023
OBJETO: Aqumçlo ptrceltda dc gencro» aUmcniície^, pva atender a demandar de iodas aa Sccrciatias
do município dc Teixdra/i^B.
VENCEDORES:
● COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS JR EIRELI. CNP;; 40.512.617/0001-00. com valor
Global dc RS 2S2.312,20 (Duzeutoac oileitta e dois mil trezentos e doze reais e vinie cemevoa), vencendo
os ilenaül, Ü2, 03.04,05, 06. 08. 09, 12. 13. 14, 15, 16. 17, 15, 19, 20. 21, 22. 23. 24. 25, 20, 27, 28,
29, 30, 3 1, 33, 34. 36, 37. 3S, 39. 40. 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47. 48, 49. 50,
- J.T.A COMERCIO Dli ARTIGOS DESCARTÁVEIS LTDA, CN'PJ: 21 318 384/0001-65. com val.ir
Global de RS 22.491,00 (Vinte e doÍi mil qualioeenios e noventa e um reais), vencendo os ilcns 07.10,11.
Tendo o processo o Valor Global de RS 304.503,20 (Trezentos e quatro mil oitocentos e ttds reai» e

Santa Lu?ia'PB, 13 de abril de 2023.
JOSfc.U.EXANDHF. DE ARAÍ JO

Prefeito Conitlluelunal

PREFEITURAMUNICIPAI.IIK SANTA LUZIA-PB

EXTR.ATO üE INF.XIGIDILIDADE DF. LICITAÇÃO
INEXIGIIIILII>.M>EN*UUIIIU/2U23

PROCESSO N® 00035/1023
CONTRATANTE: PREFEITURAMUNICIPALDESANTALUZIA-PB, CNPJN'09.090 OSO.WOl-ÓT,
CONTRATADA: VB SANTOS ENTRETFNiMENTOS, (ntctlia no CNPJ ,obon*27.388.469/0001-04.



ubliciWes 25A DniO ● Me FmiH ■ m iyT.VKKIÍK U 4» m4*«OI3

MMnu0r««j»
HMJ|«MTtMCA»(«M

KCN» ● ● ● m"●OiaMO
üOSO*i<»*yiu MlJili ■OPPCC»umÊÊ^mm

c£»«nkxa< t ac»*;c* ● ■
●● 4(woiCfvuBa£*'<3 «

>XJi '»mxn●MT.tmnm
uc»gajioifc8iount*mim ■Hl*i*il

'sa
a«»Huai«ii6

—mu

“lat-III I■*
'UDn«â*CM .1.

<*umg« tiiiii*— aAACKe«M(—Ml U>MCi»9lw—>»●*>;« *(<{
«●»! I l'M*J ● ●!

●WMI-** r|«—«m
OiiMiMIBi ●?»i

iMC—»a.
●«MM»»** X w»

J«ik0 »aut« K>4» UU—
na—"j^i.
>—tbamimb*'

«tteotuBitaew
U  I l*t

»—ttCPO. I»II|IMIM> —
icxw j»Pi*o a 0—itMbKaMimw—OACICaM

oco *1* «MM* ta^Qta
-l

auar»! km ^

tir—t ●● «ot* aSTMe M««ot
M «oKTWrv riwpu

«f CUUI
M 11 WBn M I n

■ui Cm »M*1 M> «C««».■iinwiiwi—*

I« MM ● ● M> ●● I MUIUiMMMI —Im MW
■ «●M >?« ka«» llil UMI |B— Ml ■OMTo «.^TMTaçA) K (■ «O—OMCnIO

u(M*»0« **«^9n(nT| e«aAlb>£0 H-iCI»* ●
nt*a«—«lil MOMimmn<ooii MMtlMIl avi ObW«M« »«

H—0—0 lâMi**0 M»yM» Mi«iliiMi*M HOiMI
»M tf—M M w;vtu

●MM—IC «HlMM4lCMMih ftIMt >im ■!« ● n *d MIXM1MMOIKMM ●»*
« «Ml ●●«*««●) MM ■M*"» «M —●●■■ I

MU—MfUMom M *aa vtonui*
o— CTtWii—to *>J>U»

■M» ewMMi—KTe «● «wta ●

iMCoa^M F«MM J»va»».
—a 0»*— —fija» «a» — 1»—4ou Do »9« MMtga lovt»

Ol—»l Mfevw*Aa«M«taM>●MM aiM
W^<KM '—*»*< —*■l«llMalal^l^lOl C—a« Ca%iai»t il»a «i)rrn

● CAt(X>OM(NTO
CO<TIU'<^ a lEMpMOITOfCC* iCCW I lUOtCMIJI g^CMV rOKA JU«CC«
OUUCII r»MMM *» M—M» M «»«v— M>l

1— dM MmvmMiiTmM M<« ● CMMM M2t M iMiMH M 101 k«NTJM ●
●MM M—«Ml ●««● M «M 11CMC:i I MOMOn

M —M
IMe<0'lM*ClC KMVfHTU»! «»iCNM

—aM fOMu

'««imMM to«a\Nt.Mi> H
● c«** ÍM— ● ●k 0 —

I2W

kiM «●●●—«● ««Itn
●nOto

—nrrwiu iMocMi H Mau
lanwroMcootUTM

CM to L—Mmn ««●«»●«● !*● UM
««●■Mftf
riMDMirMr

»v—aa
41 —

i «■ ●om* mm«
«»● «li Mmi 0» MvxM

fui Mu<*»mi mo●*Mnvwa fuuxM
ce Mua ● tw k law aM« uiaT(|

●—TTuu«uoc»*i a cuiiMii
■iruTo ■ «oorMf» M MMtatke

M imcMiMiMiinMi
«>●— —MMID»1«X31.C«M—● IiMMiMCpmoiK.

«riAce
Wil.tlilOi0—j4iijoaaiiMOp«ute$ tu—eur

I—IMMMMoo—onok^.kico?
cirtBck

VMToao»* ● aca
r>MCoa>ui€)0 M ●fto.Mkco o?

a^4o<i

I «●IIHM >i««—.<■—«OD «I kM0 ci oaa,aioco
tt MIMAOlyU
ttifAÇbé oe iroccMM ● ●«wu r<m^
oaiBO atM^iQ kaaica m iMmfMtw:
●u* MIOVMtNTU GC *tuu« ● acu M —«uaNCto
«0Mcco»u«ueo*aviXenikKii oj*kco ■omçco w faacBuoi. ●tfc

HiM^uaiaçOM

a;Uéc oro««çeo *UMJCoa aack
MIM

—IMOICAlkm M ;Ok K k»X<

—fkn lau^oM ●● »M M ●M>a*a««M> !●■ vOMMa-a^
ir.M—

kaa,i«^.R« Mm 'MMn
ufcaootfiMu»—1

0—CO üMficooa TOMC—so> *f aau
 «K't|

● iMWn >MToMg 't««oaK ●0h>
●aktta C9<'

■I UrMM >M MII 000 ●M*0«
i««MW CtMW»«rM».MMa«je««DQ9M|M9M«k>l-0IMMiMC'*
●"vjw>.MMM«oioo«ri(**o9oeoMMrM.o»«*a» c>n*bo*imo»
> M M })●■«( *e ●« M MMk

MMte «ufNai ●●●«
MfNMO

IMM C*

—■ . aoak cie'a(Ae na; 'Uvmm wu— ●●MuraivU iMaEMn M Doa
M—0UMa—(TO MMUie OM« M1U —Mi«

«—iMO—MMt—●*)»»■
Miacae BD*i(ae i;«i>u»MiamaiMlllO» m — WaJOUl—MM

monUiu*
nirr<cA3ZMM;s*HC:)CC*tcifrtoiM»MaacHPM«<iTicf»-ui€C3»>
■0^ a 3o M.M —J M au 0 U—MUMM^MMOMCOlIf—MM

M«M—MM (—● ● daceiOMirvc:* e t.

n»a«fOi a»<M
^ 1^— a»c£vi*a—● foM M *● *' cMan m uaiK

MISO)*Jkl »t
iM

IBM12KirTMt» M cOBtMva
kUVtTT^Ml b—M ■ U*M I MNP ni MO'a

e<
ruKMBNia l(OI« —«M ●nmiM ●* MltOJVl '

■ rocTiMiccnucaciet cu*uu«; .munM*
-TO 4«a**« te « —b3 «i.»CaMCN*4« ● V* M ««.aaa

paiMHWM ».r*oo»aaM4cooCK-TMna—
jai' iMM*«o a0a*«<r «D r—«'VCOmCN'*! . «Ott

MM A*ooa BMinco a * eactMco ●*«
INMlMa tfi—a M (—«●MAMO I9X<<A»0M

oMaMOMMucio )>»●»*< 9/*«s« aaMMao a
M« Mijri vao*(a «oMa rtNcao—io co>
oi;*Au ma—t«ÉuM a acuOM 30 rictf MM

«oio;^«aaMowi
●uâiabiãumu a aoaiwxABfTiooa» axouo wcmiouocp

I MOiM 'laacicict.gofiaucacaOM*^ «ç.icro»

'waMoo«M
0/*oca «cLMeo ae

n GO uormU

rtsast—«Moao
lanaii a^o« itoocoB a r(»cr

'■iorwM

●aaim aaatw QiKkCaOaO
couce»!»—a»Moa>aia

M »● ●sOCOk IBO M *«●— —o a tij^acA? ’f4
M HI» ●cciLUMa* ■ ames ka—

t z9i‘V!k^ a (M«<Matmt»i —■■iMLge>/>c a eia a
ujdtaom» * jo^joao*»»^

ao*p»;co a raoc—oo ●●« aau Maca
I—o ●ojai;Jo »Nitfi «CAaia^owi

aouopa*)L> CM vuoso a a—aK0«MUá*(mm;co a ttnnKM ● *t«aeAf «CA wkn;m a t< 0 uno ié<AmA*c jH V fcauAO **e*k ●*(
çouowo acw » Mgpi TMfifk M1— ate 9<u«'«a3 9««Aaa MMta eeM*uriM*ca m— >»■««— a U.U*M >CHâ Cl» ● «Na

iiuncuíoia ●o<—«»i> »Kp.. M ●« n ● u-oooo AM Qoa MM'u >
Cp- > o« UM «a <T ●●● MH r«an ● M M

n*uwt>uoi■acT

ji€>a>ÍieaMM'.n* ajumoau 4u a aatxckiM a
..f« ■WM» CB« MMI—>*0 Ml ajQ C

c9 U40Mn
'MW

>k«0l<'MO AW»
W CtW1»10kW<

● HMa^woa—DokkwiTMkkM-aiHMM ci‘^<rna»2i-»(M:s
. iicwtf aNAi>«Daaivo.k«MMit c' «uua ● «vc—a C—MUaM IGM iiamuicifniAjDOiTiMO «euo M ■■kAa—>«ic CA'

MlkMM . M Cp*^Ui ●●"■PPPa I
MMM«—MMMi

W VBTVU UMCMo e< OMO
e «CUM3 K ceoao «ua <.tMroxiia M Ma 9lCS»< ecw i—CMS
f3Mam NTAj ímuçté i xmui^ AM cOUM Oe UMCMÚ GO Oa

«●
atuATaoe *u« naaojmue

tohwam «MCCO riM«rM>
4MIÍ0 » k«Mm» M *0UM m rlM

I—«●ouoiaooi
—● ● *a'*f*c eoumjccck UNOLUCMM»—«IMIPI « aÚMPCO ●■..

eoi OfTItiilÇM COtM«0IM1«U.
          '«MiMlKrTlMTU

-UMUTKDl MCCfUú>«iacTcAA.*^'OhC0—MXCCa E MMScoaiieU anu
cBMtMxcCMMACúktaooiccMCiccictftMAi^oE coocumcoNiau
CC«GDN3«00^eMI 0>«-«f*OWMCa l«ÉU CCN0‘1O/WIiUn
hwqüo «DfkMin a âj«-i»xa*i»i.im.wiilciirwcoi:ci«tio(;cn
lOlOED E iCCi^a» .riK 103 90euWCl.*b^ »0><f( CCUTItlCC^» LfiMf2«(
mocD-tCAs Emi» «Mag. coir*jpX* i o»*€FK»m*ro livd«—
apACCM-ikjtfok EKRsKot ;ka Md OMTnecu E iCkv«co a euauvM
(lUK lICAPilOMMJraCEO CCmHttCMAWMItU —U CV*kC0N«1l*liau^'M
f afcontogecca e m oaccoacu Cioi^ErCMr^coccMkTMxia» E C94(«pe
3kccNi^kA/« .>CM roNosoaruAcn AiC* d/ffOoc i cocmotimtoAie a(k>
ViCCOltK i ●CCNP*bTMlLTCKdlCBM*IO;TCM*IOVU 0 ICC^VOiklX MICXl Ük
E CCNTDjaakEMU I »WU42&O0HW'BEnj A«eN3Ü»uAlC»<9ircMMl

t  uyvrrf t f i NMCONtiMxoíkgktfcfMuftCU B»c*o
CCNC^N.Cia»MfU *E IMASOB CCkM-IAOC JVKOUUMWOII UnarNUO» t
S CMa* IKll »pa>«TNUâlOLTDA K—OM-ROakEkCfMCCOOMi KIM
EtCOaaCCTMtMACOkUCAKMatCCIMlOaCtllTca 'OM ft CBM*01100»(
BMa0in»-9*CMi
Mn«1C«Mlar«n'

'* a»C*kúg£AMO*l
Apvu-^k
— *.e©»** oü—u●040—MCJIMAU ^OklOtMO’l

●m««

lirufoaeeonwto
ttMTOUDkOCC U0aOtf94

*- ~ * WM iJkkNU 00 UU4g»»l0
Vm FVaCilMCHtO

T«mM «Me«/Mia COtaciO UMO.CI*CAUCNTiUlia«0}

(GINQi^nU) cMAMCAf lOCHUi^i

0aft»*MC0tUOC*i;ACii>gilú»l?»4MnMCCMlT('IM*k UNaEOAMWa
lOMTf ● I iM «Hi ●o(et<'AocMiA‘<*E*ceiii>»c«rc««oK pcm^c-h?< mc
TkA— ODEktaCUUAAfNüCMMCMEiCUCNTO.UW II oUAkC nruA

inOfMSU «P>1M)WI ●<NI1t4CXN‘0«tMTia MMMnOPNMIMC.MI
» bT
rMi»«

0»4’0 fUlDÇikSU CWU4
OaH —i U
Kcvoatim rM»p»«*N—iio—i'»»» I●'■iudm

3U>|M>

le

●cowMJi ● i»wjj ●●ann umtm.<cc4 CCIUCPMC»
IW1«

UntCAUA
AMM 4 UMttO M MieM ●raMNMna

MNPsm Ml
«● ipM—P ,pt4N >^ifx« »AM*Ml ●«*■»● MAPM»

itfOWdJV M*«4— NJi «»●— OAUP M-M kA«1Ü3 e >.■>—»>

UP«a<M* MUIIM»
— ● MIP4M»»

«<PM |reoiOw3AOl»4<|MM'N M M
●PM.m iiM >Mun

vnabUCOkTAUaOlO

>i*u*OMCMmar*
I—TMU—CMtWOiMII

rnuroMceoTut»ÚkdTO C—NM MUIN» ●<«*— 4>PM tUNOJálCNTO KUl A«m«i ●
ppM n*4«4;vi«;> ««NIH

fpiVOA
iKkODUoMaoiP ■ ●●<«● 4P0« NOOM «0»’''W»«M»4««M MN C£ UOCONATOlOEOTmlCCO A

ci4UA«w;o<TMiukmiM40*Ma 3aArvm ri»oNCNToiEOAi ●>—●
●—PMioMu ooTicJia I? M»om»eriDCw*c»gTo.m«M
● «tMMO I Ob UM'E cx> —'EÍ1 :< ● Ml MM MM ● U*TE»Ul CC ccnouwo
.um-UM
M0*K» r» 4UOCIAIHI K >—I4A(M E H iPCMeENTO ● M3T *MkN M ●
UITfkMlUCOMU9>VM -«OICMACO PHaHÇAk-l «MMM-keOUOOCO
rOO WhOMKO W MaCO^Ok ● M; UM MM ● OAaOA CC CONtbMO* U M
.momimoaCo NHorunau-MMM; »>a*A’'M0uc4

. ■«*<■!A M CC—9 ● « Í11 ● KCOItNOaCC CUinjM C

coatd «3—giâAAAd M

n NVM4i*«c^i AwcuaCkto-p m

●o- ●c—> m
kto jot£ Mud. cciTibfCú Ou*— MOn «M»e>-'lkE—MU40AA

41 W«MP«t—kMwNM l> «»● MC 14 IM t »ViW4 iNlENTC M 1» MU MM
Ml««tCCHrei

MU» —

ioi; Ml MM MJCTEM»

tw»p« tMtcpim
pau

MTC—M4C M.'*»
4fC(4il4M**l Ml ● «iPrjT OdO «TV ACOC » 4f PACOk

●UTMIA OkMM
ICONCMCQ I '

●OOPMJI IOOTE# CC0-0A-M'E4
M}I>4'C« »0u;A«*4Ck

bPkAMCM II

3,NOA
«anrwi»

PilIUiP MEiiNpl»●OQA
INflUi

niMwaJ
í‘*

400AM
RiUD

ktoATue MIO habjtmAo
●-UPNII H»'!*^ A—II <T rop—CO M—u p —1—i
U4 «011 p<ppp pm ir»MP P . uu. IM MM ● HATMAr—O'* »●«1M» M»2 —●aPODaCOO CO OA● >' S'« —a uMn(»»>A*(-eo a—MM ● u IO MM au ● MMMOÉ GoapcpoPM»ja9M*|( pMmCCOwMP COnUDME moas»

—P9a*»9C»»M'f-OCACCCk
jn—u« aMik,A3ku»*cci jipj-uim u»tLi UiOI omocmco» e

● r<^iw c^u'ojcobA
CCN3MCO CCH—<£s

KDMONCiXIiOCCCA:a«*<Uttk icC«Ct<« iMi
L^)s.i^-f«vS>o~*Jxo* ccitf—cuama- 9p< mmmc cop«>
C»E auak

Mn a iXlMMÇl.MIO.MOM^iMlCOkOAI-ErkL-IMA»limAto M eoonuft ● MCüWOk lUO «P^>.«●tsaOACoaDAM: e»aoa»A<«OArju.i mc
«aOcO CO aMUM ● (Ml *M» U» ● UU(«A M CMMJOO »● !0kCM ●

iP4*0
IM<0

«oQk*uwMia*N;u>«cooa*»iNeesioM«»4M»rQ4a—3M0
m sbmmo . t m mm ● ?ku—e»ui

■  W/CMM«03t(0Al AM«a>|A^W»

-mjvftai
4^^* M PkPlKika »pipU ocoui

kfMiOAt» A c—MNaMCO» uuparfiaa MiA E
A>'U0AM ● coM^ .

OP^IO OE mClMC*> cp0*Aca» E —ucot a oa— WEumfoa »xm<*c0* »'U MM . aecum (p●oaii«uiV]»PEW—iPtP—● piiaM^Uk HOfe0«M MATTa
p Au.ij» riVC—U» ’l MU«tES

aio^p-mma.PUaOlE MCMPPU.CO«-«l'iU<*(k I cae»t cn«AiB o»cM*OAao. NUMH«PMAnKAj-IMUAtOCAA ● M
*o.*au.^A>M» scM^rapi Mu>oco«*ni*cP4E asM—. ● «UMbrlMÇAOGO 'ruACOoo—Mo»

.CC«CCO»Ck«OCUME CE»M~PjattMU.J »PMEea30UUMUfMx< M» H ● «A*»*» B C0MPO ●DO CMM.M lAP GO Aik OrAiA»
BU IM> fCIJM'J»i »* IQ. NXUCkM*t ● « MIM● PI MM au> AP—io« ea A—o cpoumM

. TT ~ r^o nu w'm
n—●

CO PPO»’00 ● UN
cuMoo «PiaAA● 02TPM

 UM MM» «M-TMA CC
1^9«*%QeKaEtSMtfO.^>MI OMWilt CM A acao-T«oi aoekA

Sl>«'Wll'3A>M«CS 39tfMMCCI .'DA- JUc—«.Cap M s a» COM—. M M» MA—● PAU.'Mi;40

CK lECNOA. I kl—I ao^cu eo *0 e—Ep ce*IP—●« —
●BCM ● PMl **11» — UM ● «A*(MA CO ce—»«k>M'●●(UCAPii I—svt; C k]CAA MMCAA AA —MH ● “●éf ● M*T.UMMM-

NA—U« X A—I'(●—tOBA ● P—. MU k—UH-PAT—1 a C9MM0Sk-fk iff-1 ft ~ rri 'iii ir f vf
M«4k2 —»ÍMM.Í APlOQPCCDMQ' kOCkAk»MC< JU—PUk*C »● *k '9UI

BA Cl MCI—Bk ao flMO AN—U.M CO— ● ● aik
CO MaM tw WCkA ● ESAa . M< 4 MM M H ● NAIEBA CC C—IO ●kifUtlMCMlTWn
-E—vu—iM iA«o»i« aiakrMM»AmB«iccA*T*c4ok4M*j

UMSM-PAl-
CO EOjcAcJ«.«aMt —aMN-i-Piu-

co ● M (Npno ●!—A. 1 Mk iai4 ● k*c—ok «pcuiciea

d—CO lO^uiooi Q( —ok*ok»
— ●MCM*CCPklMO*

OMnAkl'un
PIH —UA ●mtPNIWOUPA

.«eo-MM UM.MH«uAtiPAekCMMMe*ikMM  oc^ H («tt«*ak PXJNk *●—(0
»l—«k . ■—4Jk I TPUM»tMaeU»CM M*0k*0k.MÍJ UM
CO ffTMfiii '11^ 1— 'kPQffanrufnnirEi ~nofiiOTiTii;flnn»i i»>*n

-EPA a re—● 1 U3 — ● mi—em«cu
IMJú Alt .rU—kUM - PUEPA (O

M»0A*«IPA

● VM0»I<II1—MM»
EUKOk « CO—CWINTIylú

CUt t kOUMOaOI Í*MH ● 6—1 M>PMI « »)■«! E««t
MM NOA ISTAKl mi

MMP«n»««;>-vk
Co«*aAtiM*ia

*041
CBO—o

CM*03 N(CKO C—AO— B CNM«X M—B liHkkUlUMI* CT

CC—»
'EPA CC CONPJUO ● 1

MKMN'<
c« C4— ● I WEMM» runriMNC— Ck MC—ao

PA—ANia NACtOVN Ck A—NtACM IkCaiM PUO ●
» UATfMAl CO wue » I lU Mkk TPW—PKHO*
lUrtMNi
&*0»4M
I4<MU

AMC ● kECVMCO a PMCATCmCI OC ●—0» -
asM »ikNiM<MNSA M MCU

H>(kCacA>*MC ●(< 12 (MB a
PC

io«0

M »l4*rTPA
CMNICa S AUMIMM PkT—MNtOk UM*N|M

TA XlC A—CP MNMHO●4MN*0k>M 1M' «UCU' .AAlCS PT*:
«'M «h
PCMoarcc

IPC—UIA—IMO M ● WAIEMA
C ●MriHEP

iN4o EEaiuk
t —ta«—H’M KPQCNEMkVMCUlOOk «CCMbP

CaiMdlO» 1 »MMkk> tkAMkIMPâADO

--■ma ~TTTm
—● UUWOO fPM*t—MMOCMa, 00«—

(itkATkkor
k

A f a-cAcAo . PU UM UM » PA* f PH tx CC—10 « rsMtne
OAroacoiWiOic<'am»NittviikMi** "* -●■ko—oa «p«:itüiGCikc

- * tkMM M»
t >n k ●■●●04'M E 2«IMI M
r«Mkipo.i wi M»»riupk*tktNOAkDaridCO*cDan.EweNTAc4ecMijuE^

. UI; UM tf M . UAT—A eo U—PO -1
●*»●»—* — ■●

.1314 JM4M M.aAtfMM Vt CCPkUkO-

c M^ooTM
rONPJPJ» > l4kMM «TUNNfTMNOA»

Ba«*Ck'0k* ● UMBS.lAkffMAlCO

MM ● mNME E M NO A
IMMkk —»>NP1 lOa— N"4 «u

«OM . ou T kio r ANtkmU N3 Ak

00<i iikC—I aAL^QA.ai III

AOTOMO—IMMM W«32 Cl IJIPII POlpik
El^flCSACe LN»tlA E CONkEPMc4<3 —PAf CM.

«uika*om

●nu

●«● I ●«»«
«ikXi.il

CMNPkAP
'P«N»N(*M

MmMkk04p*«M *«M*Naa*iA
«PMWNPP
M4M ●*!●●

●pNMPUMAJ
P HU0021I

—I
m4' XrffiWn.TiíTiíUKlXi PIN»—1 .■svaw

ccNObNO. <^o£n:u> in
c—a* c'N*M04Pan-

»M ●NAIFMAl

pPoiaM»
●M,P*N lP«PUIiKOkPMJi -lUMNTO NlNiBI ● P ONHNVklPN krcidkok

l«ikPM3l tlkCONIkATNnik PiNPfiMpNiO
● ●HCII*I VAkCOHCklCO mrCPMArWA ITOA PI ● n MkMk M

MP1NA« Miriow;. ^««»k Uik
aPMIinilll» iIPGPkN.O* Mi Ml p»iANPN4l«m «pprap

AkáoaTüki Mtt



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO //
/
r7BOLETIM OFICIAL - PODER EXECUTIVO

Administração: LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS  - Gestão: 2021/2024

Criado pela Lei Municipal n” 06/97, datada de 24/02/1997.”
tt

MÊS: MAIO EDIÇÃO: 087ANO: 2023

03/2021; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatúrio e
ADJUDICO 0 seu objeto a: AMETISTA CONSTRUCOES E
SERVIÇOS EIREÜ ● R$ 481.892,65.

f

ESTADO OA PARAiBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Assunção ● PB, 10 de maio de 2023

LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS
Prefeito

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N® 003/2023

Torna público que fará realizar através da Comissão Permanente úe
Licitação, sediada na Rua Tereza Balduíno da Nobrega, S/N - Centro
- Assunção - PB, às 09:00 horas do dia 26 de maio de 2023, licitação
modalidade Tomada de Preços, do tipo menor preço, para:
Contratação de empresa de engenharia para a execução das obras
de Iluminação do Estádio de Futebol, JOSÉ NABOR DE ANDRADE
no município de Assunção/PB, através do Convênio n,” 008/2023
firmado entre a Secretaria de Estado do Planejamento, Orçamento e
Gestâo/Fundo de Desenvolvimento do Estado da Paraíba - FDE e a

Prefeitura Municipal de Assunção. Recursos; previstos no orçamento
vigente; Estadual e Próprios. Fundamento legal; Lei Federal n°
8.666/93 e suas alterações posteriores. Informações; no horário das
08;00 as 12;00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado.
Telefone; (83) 34661143. E-mail; licitacoes@assuncao.pb.gov.br.
Edital; www.assuncao.pb.gov.br ou www.tce.pb.gov.br.

Assunção - PB, 10 de maio de 2023

JOÃO PAULO SOUZA GALDINO
Presidente da Comissão

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE ADITIVO
PREGÃO PRESENCIAL N° 008/2022

OBJETO; Locação de Veiculo vistoriado com condutor para transporte
de Alunas da Zona Rural para escolas do Município de Assunção PB.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial n° 00008/2022.
ADITAMENTO: Reajuste de preço contratado - Dar continuidade a
execução do objeto contratado. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Assunção e; CT N° 00078/2022 - Genival
Gonçalves de Oliveira - CPF: 251.091.974-15 - 1° Aditivo - acréscimo
de 4,65%; e prorroga o prazo por mais 1 ano ASSINATURA; 08.05.23.

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N° 001/2023

Nos termos do relatório final apresentado pela Comissão Permanente
1  de Licitação e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente

a Tomada de Preços n” 00001/2023, que objetiva: Contratação de
,E empresa de engenharia para a execução das obras de Construção de
●ro Complexo Esportivo no município de Assunção - PB, através do
“■ Convênio SICONV n." 912381/2021 - Operação CEF n.“ 1077402-

ASSUNÇÃO/PB - DATA DA PUBLICAÇÃO: 11 DE MAIO DE 2023.Disponível em: hilp.s://www.assuncao.pb.gov.br/


